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Et nytt år er her med planer og drømmer 
for 2024. Det skapes forventninger til det 
som skal skje dette året, og til endringer 
som kan skape forbedringer.

«Forventning» er LMF sitt årstema for 
2024. Som organisasjon har vi i LMF 
forventninger til arbeidet vårt. Vi ser fram 
mot generalforsamlingen  i Ulsteinvik, 
jubileumstreff, nytt fra våre utsendinger, 
positiv økonomi, bønnesvar og møte med 
LMF-ere i glede og fellesskap.

Forventning har en forestilling om foran-
dring i seg. Den er positiv, gir håp og 
optimisme. Men så er det slik at forvent-
ning også kan være en byrde når andre 
forventer mye av meg som menneske. 
Når du er barn, forelder, søsken, ektefelle, 
nabo, arbeidstaker, leder eller medlem i en 
gruppe, så rettes det forventninger mot deg 
som du kan føle på at du ikke fyller godt 
nok. Dette er leie følelser. Kanskje man 
stiller for store krav både til seg selv, og 
andre?

Av og til så får en høre at dette gikk over  
all forventning, eller at forventningene 
ble innfridd. Det er godt å høre, men er vi 
flinke nok til å si det til hverandre? Det gir 
håp og glede til den som hører på, så del 
gjerne ut positiv respons.

Forventning blir nevnt i B  ibelen èn eneste 
gang, og det er i Luk.3. Det er døperen 
Johannes som står fram, og  i v.15 står det: 
Folket gikk nå i forventning, og alle tenkte 
i sitt stille sinn at Johannes kanskje var 
Messias. Dette er kanskje den største kolle-
ktive forventningen i historien. Et helt folk 
som ventet på at Messias, frelseren, skulle 
komme. Så kom Messias, og de aller fleste 
ble skuffet. Han innfridde ikke forventnin-
gene deres. 

Men noen trodde Ham, og de brakte 
evangeliet om Messias, Guds Sønn, videre 
ut i verden. Og her er vi i dag, med nye 
forventninger om Messias som skal komme 
tilbake til jorden.

Og i denne tiden med krig og ufred, så ber 
vi i tro og med forventning salmen: Nå 
øyner vi lyset og dagen. Det gir håp.

Vi ber om en jord uten kriger, 
der grenseløst vennskap kan vinnes,
Der hender kan møtes i tillit, og våpen og 
vold ikke finnes.
Vi vet at et frø er blitt plantet: 
Ditt løfte om riket du gir oss.
Din fremtid gir håp for vår nåtid; 
snart kommer du selv og befrir oss.

LEDER

Gleden i Jesus vil vi 
dele med hverandre  
og hele verden

Anne- Lise Bakken

«Forventning til et nytt år»
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Andakt ved Anne Birgit Aandstad, LMF medlem, Årnes

Hva kan jeg forvente: 
- av den nye bruktbilen? - av tida  
framover som pensjonist? - av 

felleskapet  
i menigheten nå etter kirkevalget? 
Hva med forventninger til meg sjøl og 
forventninger til livet med Gud? 
Jo, jeg kan håpe på trygge bilturer, jeg kan 
ønske meg dager med fortsatt engasjement 
for kirke og misjon. Jeg håper på positivt og 
godt fellesskap med JESUS i sentrum. Jeg vil 
smile hver dag og være åpen og positiv.

Å forvente defineres som å vente, regne 
med, håpe. 

En forventning defineres som et håp.
Vi kan snakke om en forventningsfull 

stillhet, et forventningsfullt publikum, for-
ventningsfulle barneøyne og særlig forvent-
ning til jul! 

I LMF ser vi med forventning fram mot 
sommermøtet.

I Lukas 3,15 leser vi: Folket gikk nå med 
forventning og alle tenkte i sitt stille sinn at 
Johannes kanskje var Messias. Da tok Jo-
hannes til orde og sa til dem alle: «Jeg døper 
dere med vann, men det kommer en som er 
sterkere enn jeg . 

Dette var forberedelse til Jesu virke og vi 
kjenner fortsettelsen. Jesus blir døpt, han 
underviser, helbreder og han kaller folk til 
etterfølgelse.

Jeg kjenner meg igjen når jeg leser: alle 
tenkte i sitt stille sinn! Dette må være for-
ventning! 

Hvilke forventninger har jeg til å være 
Jesu etterfølger nå og videre i 2024? 

Jeg tenker i mitt stille sinn … Jeg vil øve 
meg på å si forventningene høyt til de jeg 
er i fellesskap med. Jeg vil følge etter Jesus, 
gå sammen, delta i misjonsoppdraget, være 
med å formidle «Jesus elsker deg!» 

Jesu forventning til oss og Jesu oppdrag 
til oss er å gi videre det vi sjøl har fått. Kan 
jeg tenke i mitt stille sinn at mine forvent-
ninger til livet med Jesus og hans forvent-
ninger til meg kan gå videre sammen?

For: I mitt liv, i mine dager, i min alder 
har jeg erfart at Jesus innfrir mine forvent-
ninger. Han ser meg og mine. Han bryr seg 
om mine små og store hverdagslige bønner 
og bekymringer i både gode og utfordren-
de dager. Jeg kan fortsette å leve velsignet. 
Takk, Jesus!

Til samtale:
1. 	Hvilke forventninger har du til  
	 Gud som Far?
2. 	Hvilke forventninger har du til deg  
	 sjøl som medmenneske der du bor?
3. 	Hvilke forventninger har du til  
	 fellesskapet i LMF?

Forventning
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Andakt ved Anne Birgit Aandstad, LMF medlem, Årnes

Forventning Forventning til hva?

Forventning kan innebære så mange ting. 
I skrivende stund, tenker jeg på de mange 
ting som har med jul å gjøre. Som barn 

for 75 -80 år siden, hadde jeg store forventnin-
ger i lang tid før jul, og forventningene vokste 
med alderen og de endret kanskje karakter 
etter hvert. Det var først og fremst mor og far 
som med sitt liv og væren var med å skape 
forventning til oss barna. Jeg forbinder ordet 
forventning med noe godt, positivt og glede. 
Forventningen til jul ble som oftest oppfylt.

Søndag før jul kalte vi «svartesøndag». 
Den søndagen lagde vi juletrepynt, mor med 
fem barn rundt et stort bord! Vi lagde lange 
fargerike lenker, juletrekurver m.m. Gleden 
og forventningene var store – pynten som vi 
barna hadde laget skulle henge på juletreet! 
Det lyste forventning i barnas øyne!

Julaften stod treet pyntet til fest, det glitret 
i øynene som så etter sine kunstverk. Det 
gjorde det også når vi «lenket» oss sammen til 
gang rundt juletreet, mor hadde tent stearin-
lysene, det var jul, sangene fortalte oss at Jesus 
– han er frelser min!

Jeg forflytter meg i tid, jeg tenker på Maria, 
Jesu mor, en ung kvinne. Budskapet til Maria: 
Lukas 1.26 f.f , v.30: Frykt ikke, Maria! For 
du har funnet nåde hos Gud! Du skal bli med 
barn og få en sønn, og du skal gi ham navnet 
Jesus. Vers 38: Da sa Maria: Se jeg er Herrens 
tjenestekvinne… Det ble nok mange tanker 
som virret rundt i hodet til Maria etter enge-
lens budskap. Hvilken forventning hadde hun 
om dette store som skulle skje? Det vet vi lite 
om.

Vi møter Maria igjen etter at Jesus ble født, 
lagt i en krybbe med høy til pute. Var det 
slik Maria hadde forventet det som skjedde?  
Neppe.

Det var folketelling i Betlehem, stor til-
strømming av folk førte til at det ble trangt 
om overnattingsplasser. Eieren av herberget 
skjønte situasjonen til Maria og Josef, derfor 
tilbød han dem plassen i en god og varm stall.

Maria, Josef og Jesusbarnet fikk en tøff 
natt. De trengte absolutt fred og ro der i et 
stummende mørke. Men midt i alt mørket 
kommer en flokk skitne, lurvete, men glade 
gjetere. Luk. 2.8-22 :De jublet av glede for en 
engel hadde kommet med budskapet til dem 
om verdens frelser som var født.  Med ett var 
engelen omgitt av en himmelsk hærskare som 
lovpriste Gud og sang: Ære være Gud i det 
høyeste og fred på jorden blant mennesker Gud 
har glede i! Luk.2.13-14. Jeg vil tro at Maria 
ble skrekkslagen, hun så vel bare noen øyne 
der i mørket. Dette hadde hun nok aldri for-
ventet, hun sa ikke et ord, men gjemte det hun 
hadde hørt, i sitt hjerte. Gud var med dem.

Det gikk 8 dager, Jesus ble båret til tempe-
let. Der møtte de Simeon. Han var en rettskaf-
fen og gudfryktig mann som ventet på tiden 
som skulle komme med trøst for Israel. Luk. 
2. 27-32. Og gutten vokste og ble sterk, fylt av 
visdom, og Guds nåde var over ham.  Luk. 2.40
Simeon fikk sin forventning oppfylt.

Til samtale:
1. 	Hva er dine forventninger?
2. 	Del dine tanker om endrede 
		 forventninger?

Andakt ved Liv Gard, LMF medlem, Tønsberg
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  Alle LMF- utsendingene, deres  arbeid rundt i verden 
  Alle gruppene rundt omkring i landet
  LMF på Madagaskar
  Misjonærbarna ute og hjemme
  Gruppelederne
  Enkeltmedlemmene
  Økonomien i LMF
  LMFs landsstyreleder,  landsstyre og ansatte
  LMF i de andre nordiske landene
  Alle LMFs samarbeidsorganisasjoner /-kirker
  Fred i verdens konfliktområder
  Storting og regjering
  Kongen og hans hus
  Generalforsamling 2024, Sunnmøre Folkehøgskule.
  Be spesielt for prosjekter og personer som er nevnt        	

	 i dette bladet

Høsten er stor, men arbeiderne få.  
Be derfor høstens herre sende ut 

arbeidere
for å høste inn grøden hans. 

Matt 9,37b-38

«Ta tid til å bede, søk stillhet og ro»

BØNNESTUND
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Kvinnenes 
internasjonale 
bønnedag

Prosjekt: 
I samarbeid med Frikirken i Norge samler vi inn til 

dialogarbeid og støtte til kristne kvinner i Palestina 
gjennom organisasjonen Musalaha.

Bruk vippsnr: 796645

Mer informasjon på www. norgeskristnerad.no/ 
kvinnenes-internasjonale-bonnedag/arrangement/

Tema: 
«Bær over med hverandre»  Ef.4,1-7

Landområde: Palestina og Vestbredden

Fredag 1. mars 2024
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Misjonshilsen i 120 år
Dette året er den 120 årgang av Misjonshilsen ute. Da er det 
fint å se bakover med litt historie om bladet. Misjonshilsen 
har skapt misjonsengasjement i 120 år hos medlemmene 
og andre. Misjonshilsen har vært et binde ledd  mellom 
støttespillere og utsendinger.

Fra protokoll fra styremøter
29.04.1905 Samtale om en trykt hilsen. De 
fleste var for en sådan.
07.09.1905: Bladets navn: Missionsbreev i LMF, 
Brevduen, LMF-breve, LMFS brevdue.
28.10.1905: «Missionshilsen» i LMF
Henny Dons var Misjonshilsens første redaktør 
fra 1905-1914.
Julie Wisnes var redaktør fram til 1927.
Henny Dons overtok igjen i 1929 fram til 1948.
De hadde god hjelp av Anna Johansen( se-
kretær på 1920 tallet), P. Essendrop og Aagot 
Rognaas. De hadde ansvar for ekspedisjonen 
av bladet.

Kort historikk: 
1906: Misjonshilsen er et nytt ledd i arbeidet.
Den er et trykt brev til medlemmene, og send-
es ut 5 ganger i året. Den koster 50 øre året.
1910: Misjonshilsen er utsendt med et firesidig 
nummer annenhver måned og inneholder 
bønneemner og brev fra LMFs medlemmer på 
misjonsmarken. 
1915: MH kommer ut med 10 nr i året
1917: Solstrålenes blad følger med, bestemt til 
våre barneforeninger
1922: Bladet bringer de felles bibel og bøn-
netekster og alt nytt om våre medlemmer ute.
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1924: Elevene på avgangsklassene på 
lærerskolene får Misjonshilsen tilsendt gratis. 
1937: Solstrålenes Blad blir en del av MH 
under navnet” For barna”. Det heftes inni selve 
bladet.
1943: Misjonshilsen ble stanset ved nyttår.
Det ble sendt ut 12 korsbåndshilsner i 2,5 år 
under krigen.
1945: Bladet kommer nå ut med 10 nr i året 
og medlemskontingenten er kr 4 pr år.
1948: Sigrid Løken( LMFs formann 1945-
1952) overtok bladet. Sigrid fikk god hjelp fra 
Gudrun Hunding( LMFs første ansatte kon-
tormedarbeider fra 1948-1973) og  
Aagot Rognaas (LMF kasserer fra 1922-1952).
1952-60: Asta Opsahl var redaktør.
1959: Bladet blir flyttet til Bergen. Fra septem-
ber 1959 har Erna Modahl i Bergens gruppen 
vært redaksjonssekretær til 1961.
De ti neste årene var Helene Bjerknes formann 
og redaktør. Gudrun Hunding er medhjelper i 
perioden. 
På 1970- tallet blir Miriam Heidenstrøm 
formann i LMF og redaktør av bladet. Gudrun 
Hunding og Anneken Resch er viktige bidrag-
sytere. Anneken er ansatt på kontoret fra 
1962-1977.
På 1980- tallet er formann Randi Ingwardo 
også redaktør. 
Da Hjørdis Rogstad blir landssekretær fra 1977 
til 1996, har hun mye med bladet å gjøre. 
1988: Irene Bjørnsborg formann og redaktør 
og Hjørdis blir redaksjonsekretær.
Det stilles flere krav til edb, og tidsfrister i 
forbindelse med ferdigstillelse av bladet.
1997: får Misjonshilsen nytt ansikt. Det blir 
mulig med mere farger og bilder. 
2000: En ny datamaskin blir innkjøpt og er 
til god hjelp når det gjelder redigeringen av 
stoffet.
Fra 2003 går man over til fire farger.
2004: Misjonshilsen kommer ut med 5 num-
mer istendenfor 9 nummer. Årsaken til kuttet 
skyldes de store portoutgiftene. 
Fra 1939 til 2003 brukes Hellstrøm og Nordahls 
Boktrykkeri A/S. Fra 2003 flyttes trykkeriet til 
Hestholm A/S i Nittedal.

Torunn Lunde var landssekretær fra1996 til 
2006 og hun brukte mye tid på Misjonshilsen.
Anne Trydal Hansen begynner som redaks-
jonssekretær fra 2002 og overtar som daglig 
leder i 2006 og dermed også redaktør fram til 
august 2014.

Alvhild Vassel Eide var en viktig bidragsyter 
til bladet i hennes tid som styreleder av LMF 
og ansatt i LMF i en prosentstilling. 
Fra 2014 overtar ny daglig leder Inger Marie A. 
Oppegård også redaktøransvaret.

I forbindelse med Generalforsamlingen 
i 2015 vedtas ny logo for LMF og i den 
forbindelse får LMF hjelp av Torunn Hvale 
Melbø til å fornye bladet grafisk, samtidig som 
logoen ble endret. 

Bladet kommer fortsatt ut med 5 nummer 
i året og  har nå 32 sider. Bladet har mange 
engasjerte lesere.

I forbindelse med at kontoret flyttet til 
Gjennestad i Stokke i 2014, flyttet vi også 
trykkingen til Tanche -Nilsen i Skien. Siden da 
har vi hatt god hjelp av G-design i Andebu i 
forhold til grafisk utforming.

I forbindelse med 115-års jubileet ble det 
laget et spesialnummer i samarbeid med 
Egede-instituttet og Tidskriftet for Misjon i 
Norge. 

I forbindelse med 120- års jubileet ble det 
laget et jubileumsnummer slik at i 2022 utkom 
det 6 nummer. Jubileumsnummeret hadde 
Torill Landassen som redaktør.

Bladets innhold:
Fra begynnelsen og til i dag har Misjonshilsen 
mye av det samme innholdet.
Våre utsendingers hilsener og bidrag har i 120 
årganger fått stor plass og er et av bladets 
særtrekk.

Gjennom disse hilsenene får vi interes-
sante innblikk i utsendingenes hverdag slik 
at utsendingene og medlemmene knyttes 
sammen.

Bibeltekster og andakter har også vært 
sentralt stoff i Misjonshilsen. I mange år har vi 
hatt nordiske bibeltekster/ andakter. Dette har 
gått på omgang mellom de nordiske landene 
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Sverige, Danmark og Norge. De siste årene 
har det vært et samarbeid mellom Danmark 
og Norge.

Lederen har i alle år stått først i bladet og 
er den som leses av flest. Den valgte styreled-
er/ formann har skrevet til oppmuntring og 
glede.

Fra den gangen Hjørdis Rogstad ble 
redaktør,  har landssekretær og senere daglig 
ledere hatt sin faste spalte lengre bak i bladet.

Fra 2015 har bladet vært preget av årste-
maet for LMF. Utsendinger og andaktshol-
dere har bidratt med ulike tanker om årets 
tema. Det er blitt til en mangfoldig bekrivelse 
av temaene.

Bladet har også hatt referat fra jubilerende 
grupper og andre regionale arrangementer.

Høstens første nummer har hele veien hatt 
et fyldig referat fra årets sommermøte/gener-
alforsamling. 

Bladet har en organisasjonsbindende 
funksjon gjennom at nye medlemmer nevnes 
og medlemmer som går bort nevnes ved 
navn og eller ved minneord.

De siste årene har  en ny spalte fått plass: 
Fra min skolehverdag. Her utfordres lærere til 
å fortelle om sin skolehverdag med gleder og 
utfordringer. 

I tillegg har vi spalten «Møt en ildsjel», der 
vi har fått stifte nærmere bekjentskap med 
medlemmer fra ulike deler av landet og deres 
mangfoldige engasjement.
Misjonshilsen er også en viktig kanal for å 
informere om sommermøte og general
forsamlings program og presentasjon av 
kandidater til de ulike vervene i LMF.

Redaksjonen ønsker fortsatt at Misjons
hilsen skal ha en samlende funksjon for  
LMF og vi ser fram til å lage gode blader til 
inspirasjon og glede.

Ta gjerne kontakt om det er noe som du 
savner eller vil ha mer av.
Epost: Laermisj@laermisj.no

Skrevet av Inger Marie A. Oppegård  
basert på  tidligere Misjonshilsen  

og andre dokumenter
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I store norske leksikon står det om forvent-
ning:”Forventning er en kognitiv innstilling 
overfor noe eller noen (andre personer, en 
selv, et medikament).”

Videre står det at forventning ofte 
kommer som et resultat av at vi har erfart at 
noe følger etter noe annet før - vi forventer 
at etter at vi ser lyn hører vi torden. Hvis 
vi kun har hatt positive opplevelser i en 
bestemt situasjon, forventer vi ofte at det 
skal blir bra neste gang vi er i samme situas-
jon. Og det motsatte. 

Forventninger bygger på erfaringer, 
enten våre egne eller andres. Noen ganger 
brytes forventningene våre, enten på gode 
eller dårlige måter. Og noen ganger velger 
vi å håpe på at noe godt skal skje, selv om vi 
egentlig forventer det motsatte. 

I det samme store norske leksikon står 
det om håp: “Håp er gjerne motstykket til 
pessimisme og negative forventninger til 
fremtiden.Håp er en positiv emosjon, men 
også en forventning (kognisjon).” Så håp og 
forventning henger sammen, men der for-
ventninger kan være negative, ofte basert på 
vonde erfaringer, er håpet alltid positivt.

Så nettopp i disse dager, der det er så 
mye vondt og vanskelig som skjer rundt oss 
både på stor og liten skala, er det godt at vi 
kan ha håp om at det gode skal skje, til tross 
for kanskje mer realistiske forventninger 
om det motsatte. 

I prosjektet jeg er en del av er det fortsatt 
en del igjen. Mye av det nye testamentet er 
oversatt og sjekket, men vi har ennå ikke 
konkludert med hvordan vi skal skrive 
språket. 

Det føles ofte som en umulig og uendelig 
oppgave å få dette ferdig. 

Likevel velger jeg å leve i håpefull 
forventning om at når Guds ord blir 
tilgjengelig for Selafolket (pseudonym) så 
kommer hjerter til å bli forvandlet og lys til 
å skinne der det nå er mørke. 

Skrevet av Anette, utsendt av Normisjon, Wycliffe og LMF til Asia

Forventning?
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Drømmen 
og kallet ble 
virkelighet

Navn: Tone Marie Christensen Ueland 
Alder: 38 år 
Sivilstatus: Gift og ett barn 
Hvor og når startet du: I Bolivia i oktober 
2021 
Hovedoppgaver: Hjelpe den nasjonale kirka i 
oppstartsfasen av nybrottsarbeidet i Tarija og i 
prosjektet å styrke familier for et liv uten vold. 
Sitat: Sør-Amerika og Bolivia har en varm 
kultur hvor de setter relasjoner foran sak.

– Hvorfor flyttet dere til Sør-Amerika? 
–  Jeg har lenge hatt et spesielt forhold til 

Sør-Amerika. Jeg var blant annet volontør i La 
Paz i Bolivia i 2010 gjennom Misjonsalliansen 
og har siden båret på en kjærlighet for folket 
i Bolivia. Da alt la seg til rette med en mann 
som ønsket å reise ut og Misjonssambandet 
som ville sende oss, var jeg veldig takknemlig 
for at drømmen og kallet som jeg har kjent på, 
ble til virkelighet. 

– Hva vil du si er den største forskjellen 
på Sør-Amerika og Norge? 

– En av de største forskjellene mel-
lom Norge og Sør-Amerika er kulturen. 
Sør-Amerika og Bolivia har en varm kultur 
hvor de setter relasjoner foran sak. Mange har 
besteforeldre og foreldre boende hjemme hos 
seg og tar gjerne kontakt med oss og lurer på 
hva vi gjør der. En annen ting er at de har van-
skelig for å stole på folk som de ikke kjenner, 
mens vi i Norge er kanskje litt for godtroende 
av og til. 

Hva er planene framover? 
Framover blir det full aktivitet i prosjek-

tet som arbeider med å styrke familier til et 
liv uten vold. Dette arbeidet drives sammen 

med den nasjonale pastoren og kona, som 
er koordinator for prosjektet i Tarija. Vi har 
foreldrekurs på en skole sammen med noen 
frivillige og det blir oppstart av ekteskapskurs, 
i tillegg til undervisning for elever på de to 
skolene som vi har samarbeidsavtale med. 

– Hva liker du å gjøre på fritiden? 
– Egentlig liker jeg veldig godt å gå på tur, 

men det er verken mye skog eller steder å gå 
her vi bor nær sentrum i en by. I tillegg er det 
veldig varmt for tiden og bedre å holde seg 
inne. På fritiden liker jeg å være med familien 
og leke med sønnen vår på tre år, i tillegg liker 
jeg også å pusle med fotobok og å lese. 

Er det et bibelvers du er spesielt glad i? 
Jeg er veldig glad i Jesaja 41,10: «Frykt ikke, 

for jeg er med deg, vær ikke redd for jeg er din 
Gud! Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og hold-
er deg oppe med min rettferds høyre hånd.»

Sammen med «gjensvaret» i Jesaja 12,2: 
«Se, Gud er min frelse, jeg er trygg og frykter 
ikke. For Herren er min styrke og min sang, 
og han er blitt min frelse.»

– Er det noe som har gledet deg spesielt i 
det siste?  

– Denne uka har vi ferie og besøk av 
familien fra Norge og det er veldig gledelig. 
Nå holder vi på å vise dem rundt i byen Tarija 
hvor vi bor, og er litt turister sammen med 
dem. Ikke nok med besøk, de hadde fått med 
seg en stor «Norges-pakke» med makrell i 
tomat, sjokolade, lakris og tran-tabletter med 
mer. 

Dette stykket har vært trykket i Utsyn 
høsten 2023 og  det trykkes her med tillatelse 
fra Utsyn. Tone Marie har vært LMF-utsend-
ing fra 2023

Intervju med Tone Marie Ueland
Skrevet av Elise Haugland, informasjonsmedarbeider i NLM

Skrevet av Anette, utsendt av Normisjon, Wycliffe og LMF til Asia
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Godt nytt år fra Japan.  

I dag vil jeg fortelle hva som har skjedd med pros-
jektet dere har støttet i fjor. Danse Tv som Siren 
Godø har etablert. Danse TV har laget en  danse- 
instruksjonsvideo på japansk ved hjelp av LMF sin 
støtte. Bildet over viser barna som danser foran 100 
hjemløse midt  i byen. Det var tårer og jubel etter 
dansen.  Dansen handler om nåde.  Barna har brukt 
videoene fra Danse TV og har øvd på dansen i flere 
måneder.  De møtes to ganger i måneden og deler 
en kort andakt , leker og danser sammen. 

Så vil jeg fortelle om søstrene Ai (13) og Yu 
(11). Disse to jentene var veldig sjenerte og ville 
ikke danse foran noen mennesker i begynnelsen. 
Etterhvert ble de veldig glad i å danse for Herren og 
bruke kroppen for å vise glede til Jesus.  I slutten 
av oktober ble de to jentene døpt sammen med vår 
kjære datter, Himeri . Det var en gledens dag. Ai og 
Yu  måtte spør pappa sin om  å få lov til å bli døpt. 
De var veldig spente og  de fikk lov. 

Vi fikk feire dagen sammen med mange av de 
ungdommene som samles til ungdomsgruppen på 
fredager.  For mange var det første gang de var vitne 
til en dåp.  Vi håper flere ønsker å bli  døpt senere.   

Nå kan vi for første gang  presentere hele fami-
lien Topland på et bilde. Adopsjonsprosessen med 
Himeri har tatt 1,5 år og nå er alt i orden. Vi gleder 
oss over å være i familie sammen.

Skrevet av Ruth Kari Topland, utsendt av Frikirken/LMF i Nagoya, Japan

Glede i Japan
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Søndagsskolen gjør endringer i samarbeidet 
med Lærernes Misjonsforbund

Søndagsskolen Norge har i flere år 
nytt godt av en raus støtte fra Lærernes 
Misjonsforbund og har brukt pengene til 
å dekke deler av Ragnhilds lønn for arbei-
det i Finnmark og reisene i Nord. Det har 
gjort at vi har fulgt opp våre søndagsskoler 
i Finnmark, lederne der og menigheter 
og forsamlinger som ønsker å starte nye 
grupper. 

Ragnhild får fra nyttår en ny stilling i 
Søndagsskolen. Hun skal ha en rådgivende 
funksjon i Troms og Finnmark, men arbei-
det i Finnmark skal utføres av en ansatt som 
skal bo og jobbe i Nord.

Ragnhild skal ha hovedansvar for Oslo 
og Innlandet og skal også jobbe med ledelse 
og personalarbeid på hovedkontoret.

Søndagsskolen Norge vil starte det nye 
arbeidsåret med en ny organisasjonsstruk-
tur – og færre ansatte. Endringene bunner 
i røde tall.

Nedgang i givertjeneste og lokal friv-
illighet har berørt mange kristne organ-
isasjoner de siste årene, dessverre også 
Søndagsskolen Norge.

Sammen med landsstyret og de ansatte, 
har ledelsen snudd mange steiner de siste 

årene i et forsøk på å bedre økonomien.
Prosessen, som har endt med at 9,5 

årsverk av i alt 30,7 må gå, har vært grun-
dig, med både ekstern bistand og involver-
ing av de ansatte underveis.

Det er inngått sluttavtaler med alle 
som må gå. Det er en intern forståelse for 
prosessen, selv om den har vært vond og 
vanskelig.

Fra nyttår startet de gjenværende å jobbe 
i ny struktur. Arbeidsoppgaver og strate-
gier er spisset og frivillighetsrådgiverne, 
som jobber i førstelinje ut mot menigheter 
og frivillige, kobles sterkere sammen med 
fagstillingene på hovedkontoret.

Det gjør at arbeidet kan bli mer målrettet 
og dynamisk, og gi mer kompetansedeling. 
Det vil komme både ansatte, frivillige og 
givere til gode. Landsstyret og ledelsen har 
fått fornyet tro på fremtiden og Søndagss-
kolen Norges samfunnsoppdrag.

Trygge fellesskap hvor barn, unge og 
familier møter tro, undring og inkludering 
er viktigere enn noen gang. Mange steder 
er dette en mangelvare. Søndagsskolen skal 
fremdeles være tilgjengelig i hele landet for 
å starte og styrke grupper og frivilligheten.

Forventninger 
til endringer i 
Søndagsskolen 
Norge
Skrevet av Ragnhild L. Knotten, 
ansatt i Søndagsskolen Norge
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Lost in translation
Å måtte lære et nytt språk føles sårbart, 
men det kan også åpne for dypere relasjon-
er. Og når du lærer å lese etiketter, slutter 
maten å smake såpe. Det er også en fordel.

Å studere språk er fascinerende – plutse-
lig lærer man et ord eller en måte å snakke 
på som kan åpne dører – til nye samtalete-
maer, ny kunnskap eller nye vennskap. Å gå 
fra nybegynner til litt mindre nybegynner 
har vært en krevende prosess, men også gitt 
oss mange nyttige erfaringer.

Nybegynnerfeil
De første månedene i Japan smakte alle 
måltidene våre hjemme som såpe. Vi trodde 
først at det var noe galt med oppvaskmaski-
nen vår, men fant til slutt ut at det var vår 
feil: Vi hadde ikke brukt oppvaskmiddel, vi 
hadde brukt tøymykner.

Det var alt for mange uforståelige tegn 
på emballasjen i butikken, så vi hadde gitt 
opp å prøve å lese teksten og bare kjøpt noe 
i god tro om at det var riktig. Etter snart 
halvannet år i Japan går handleturene litt 
enklere enn i starten, heldigvis.

Sårbarhet
Som innflyttere til et nytt land har vi vært 
helt avhengige av å ha folk rundt oss som 

kan hjelpe – hjelpe med å forstå viktige 
papirer fra kommunen, lære oss å betale 
regninger eller oversette beskjeder fra kirk-
en, barnehage eller skole.

En kveld sønnen vår ble akutt syk, kom 
en japansk venninne oss til unnsetning på 
den lokale klinikken, med to små halvsoven-
de barn på armen. Klinikken nektet å ta oss 
imot da de skjønte at vi kun klarte å stotre 
frem et par gloser på japansk.

Venninnen vår fungerte som tolk, 
skjemautfyller og psykisk støtte for to 
stressede foreldre som følte seg veldig små i 
en litt presset situasjon.

Som voksen og forelder kan det til 
tider føles nesten litt flaut å måtte være så 
avhengig av hjelp fra andre, men jeg tror at 
slike situasjoner også byr på anledninger til 
å komme nærmere i relasjoner. Å vise en 
sårbarhet eller en svakhet kan føles ube-
hagelig der og da, men det kan også skape 
kontakt og en anledning til å bli kjent på et 
dypere nivå.

Selv om det er utfordrende å lære et 
nytt språk, kultur og samfunn å kjenne, så 
kjenner vi på et ønske om å være nettopp 
her fremover.

Vi ber om at Gud får bruke vår tilst-
edeværelse i Japan til å formidle evangeliet 
til flere japanere.

Forventning til 
språklæring i Japan
Skrevet av Solveig og Øyvind Barlaup, utsendt av NLM/LMF i Japan
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Skrevet av Solveig og Øyvind Barlaup, utsendt av NLM/LMF i Japan

Glede på leir i Bolivia

I november fikk jeg gleden av å være med 
på kvinneleiren “Mujeres de fe” (Troens 
kvinner) med den nasjonale kirka i Bolivia 
arrangert av kvinnegruppa i Cochabamba. 
Dette var første kvinneleir siden våren 2019 
og vi var rundt 70 kvinner, deriblant flere 
barn. Det var mye god mat og et godt felless-
kap. Leirstedet ligger på landet, ca. 1 time 
utenfor Cochabamba og flere hadde reist 
med nattbuss for å komme fram.  

Hver menighet har hver sin kvinnegruppe 
og de bor i 5 forskjellige fylker, så alle presen-
terte sin matrett, sin klesdrakt og sa litt om 
sin historie/kultur. Jeg fortalte og viste bilder 
fra misjonsarbeidet i Tarija og oppfordret 
kvinnegruppene til å be og samle inn midler 
til arbeidet. I tillegg var det sangkonkurranse, 
konkurranse om hvem som kunne mest om 
Ruts bok og dramatisering fra fortellinger i 
Bibelen.

Mange av deltakerne har både mye livs-
visdom og mye bibelkunnskap og vi fikk god 
undervisning om de forskjellige kvinnene 
i Bibelen. Når man først samles i Bolivia, 
så ligger man ikke på latsida, det var et tett 
program fra morgen til kveld, for å utnytte 
tida best mulig. På lørdagen fikk vi under-
visning om forskjellen mellom tilgivelse og 
gjenopprettelse av et forhold. Det er mange 

kvinner med brutte relasjoner og dype sår 
.Det er viktig å kunne klare å tilgi og å ikke 
bli bitre over det som har skjedd i fortiden, 
men legge det over i Jesu hender. På kvelden 
hadde vi bønnevandring med ulike stasjoner. 
En stasjon hvor vi kunne bekjenne synder og 
legge det ned ved korset. En  annen hvor vi 
skulle skrive ned det vi var takknemlige for 
og henge lappen opp i et lite tre. En tredje 
stasjon hvor vi skulle tilgi og legge bak oss det 
som andre har gjort mot oss og  den fjrede 
stasjonen var det bønn for misjonsarbeidet 
og personer i familien eller naboer som ikke 
kjenner Jesus.  

Det var en flott helg som forhåpentligvis 
bidro til en fornyelse i kristenlivet og iver for 
misjon i kvinnegruppene i Bolivia.

Skrevet av Tone Marie Ueland, utsendt av NLM/LMF i Bolivia
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Forventninger til Gud i 2024

Gleden ved å jobbe i team

Det er noe spesielt med følelsen rett før et 
arrangement bryter løs. Vi gjør klar til enda 
en ny Agenda1 samling i Bamako. Både jeg og 
den lokale staben har rutiner nå. Alle møter-
om er tømt for møbler, og fylt med matter og 
myggnett. Bilen min har flyttet ut av garasjen. 
80 stoler har flyttet inn istedenfor. Jeg aner 
ikke hvordan de fikk stuet inn så mange. 

«Får vi plass her da?» spurte en av kirkeled-
erne. 

«Jesus mettet 5000 med bare fem brød. 
Han kan vel utvide garasjen min litt også,» 
svarte jeg kjekt. Men jeg hadde ikke regnet 
med at han faktisk skulle gjøre det. 

Forventningen stiger. Kjøkkendamene er 
på plass. Ungdommene, som er ansvarlig for 
å vise folk til rette, har kommet. 

Og så braker det løs! Folk renner inn. 
Kjøkkendamene protesterer når vi er over 90 
til lunsj på lørdag. Men det går. Alle jobber 
sammen, oppmuntrer hverandre og viser til 
rett. Det er en fantastisk oppløftende følelse 
å arbeide i team. Vi jobber sammen for at 
menighetene skal få et nytt møte med Gud. 

For de fleste var dette siste Agenda1 sam-
ling. Noen grupper var med for første gang. 
De ønsker å ta Agenda1 med til nye områder. 
De har forventninger til at ting kan skje også 
hos dem. 

Jeg har også forventninger til at Gud kan 
gjøre nye ting inn i nye områder. Men nå skal 
det vokse videre uten meg. Jeg avslutter mine 
20 år i Mali i januar 2024. Men jeg får vel ha 
forventninger til at Gud gjør ting i Norge også.  

Skrevet av Therese Glendrange, utsendt av Normisjon/LMF i Mali 
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Stand høsten 2023

Onsdag 18.oktober var vi en av ca. 60 stands på 
trosopplæringskonferansen. Det var deltakere fra 
hele landet og mange tok turen innom for en prat 
og informasjon om LMF. Daglig leder og infor-
masjonsmedarbeider stod på stand denne dagen.

Kristne friskolers 
Forbund skoleleder-
konferanse

LMF hadde stand på den årlige 
skolelederkonferansen i oktober. Det 
var styremedlem Liv Jorunn Koller 
og informasjonsmedarbeider Oddrun 
som delte ut materiell og informerte 
om LMF. Vi er glade for å kunne være 
til stede der skolefolk er samlet.

Vi hadde gjettekonkur-
ranse på hvor mange LMF 
sjokolader som får plass i til 
et stort Norgesglass: Den 
heldige vinneren som kom 
nærmest var Line med 93 
og hun fikk glasset med 
sjokoladen  i gave. Glasset 
inneholdt 92 sjokolader.

Forventninger til Gud i 2024

Skrevet av Therese Glendrange, utsendt av Normisjon/LMF i Mali 

LMF på Trosopplæringskonferansen
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Egersund 115 år, feiret 15. november 23 med besøk av daglig leder

Kristiansund 115 år, ennå ikke avklart

Halden 115 år, feirer 25. april med  besøk av daglig leder

Mandal 110 år, dato ennå ikke avklart

Volda 85 år, feirer internt

Voss 85 år, ennå ikke avklart

Lillesand/Birkenes 75 år, feirer 9. oktober med besøk fra LS

Borgund 50 år, feirer 18. september med besøk fra LS
 

Hareid/Ulstein 45 år, ennå ikke avklart

Sotra 40 år, ennå ikke avklart

Romerike 35 år, ennå ikke avklart

Giske 5 år, besøk av Ingeborg Roth

Nordhordland 5 år feirer 4. mars med besøk av Svanhild Ask

Jubilerende grupper 2024
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Egersund LMF 115 år

Bjerkreim LMF 45 år

Egersund feirer i 2024 men siden 
daglig leder skulle til Bjerkreim, så 
var det naturlig å besøke Egersund 
også. Vi ble vel tatt i mot i stua til 
Haldis Sandvik. Halvparten av grup-
pa var forhindret fra å møtes på kort 
varsel.

Det var kaffe og varm eplekake 
og en koselig drøs. Jeg fikk ha en 
andakt og oppdatert informas-
jon om LMF og vårt mangfoldige 
arbeid.

Det var ei fin gruppe å møte og 
mye godt LMF engasjement. 

Gratulerer så mye med 115 år!

Bjerkreim LMF inviterte til fest hos Liv Gjedrem. Det var fine snitter og bløtkake.
Det var en koselig gruppe å få møte og høre deres engasjement for LMF.
Jeg fikk komme med andakt og hilsen og en oppdatert informasjon om alle 

våre utsendinger. Kvelden ble avsluttet med bønn og kollekt til LMF.
Gratulerer så mye med jubileet!
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Kristiansand LMF110 år

Fredag 29/9-23, var det duket til fest i 
menighetssalen i Lund kirke i Kristiansand. 
Vi var ca 25 som deltok på 110 årsjubileet. 
Lillian Reitan ledet kvelden og Marit Bråtø-
ymyr spilte piano. Vi fikk høre en prolog 
som var skrevet til 90-årsjubileet med vekt 
på løftene fra Gud.

Live Danbolt Drange gav oss et tilbake-
blikk og historien til LMF i Kristiansand 
som ble stiftet sommeren 1913. Jes. 60.22 
og Salme 100 har vært sentrale skriftsteder.

Bente Ringøen Hegen sang mange ny-
delige sanger, bl.a: «Store, store Gud. Kven 
kan deg forstå. Underleg er vegen som du 
fører dine på.» Dette er en sang om håp. 
Bente framførte også «Kilden», og «Kom 
hjem du villfarne barn.»

Styreleder deltok på jubileet, og holdt 
andakt over temaet: «Glede og fellesskap.» 

Etter en god matpause med snitter 
og gode kaker, delte styreleder tanker og 
erfaringer fra styrearbeidet, til informasjon 
og inspirasjon videre. Det oppfordres til å 
legge opp møtene på et slikt nivå, at grup-
pene består. Fellesskapet er så viktig. Det 
gir glede. Det ble tatt opp kollekt, og bedt 
for LMF. Bønneemner fra «Misjonshilsen» 
ble også brukt.

Birkeland og Lillesand LMF-gruppe 
kom med blomsterhilsen, og styreleder 

hadde med lys og hilsen fra landsstyret og 
kontoret.

Tusen takk til Kathrine Karlsen og 
LMF-gruppa i Kristiansand for nydelig 
borddekking, mat, program, omsorg og 
service. 

Takk for at dere ville markere jubileet, 
og at styreleder fikk være med på festen. 

Vi ønsker Guds velsignelse videre for 
LMF i Kristiansand.

Referent: Anne-Lise Bakken
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Historisk begivenhet:
Lyngdal LMF-M dannet!

Den 25.oktober på LMF sin stiftelsesdato ble det dannet en ny gruppe i LMF! Den er 
unik på flere måter ,det er kun menn som er medlemmer og den har en eldre slektning 
som er 100 år. 

Gruppeleder Per Grimsby skriver følgende: Det ble en vellykket start i dag. 
Og så ble Ole Thorvald Moen med oss spontant!  Fra venstre:  Tom, Ole Thorvald, 

Arne og Per.
De samles i gjenbruksbutikken til NMS og tar gjerne imot flere medlemmer. Og de 

oppfordrer andre menn til å gjøre det samme!

Kristiansand LMF110 år

Lyngdal LMF 100 år i 2023 

Foto: Aud Judith Sørheim, en av de to lederne i LMF Lyngdal 

Lyngdal LMF fikk ikke tatt fellesbilde på jubileet i 2023 men fikk tatt det 
på et annet møte. De møtes fast i Gjenbruksbutikken i Lyngdal.
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Vestfold og Telemark samling

26.okt. 2023 feiret vi at Sandefjord LMF var 105 år. 
Kvelden ble innledet med et piano- og fløytespill av 

Bjørg Winnem og Kristin S. Koren, før vår leder Torhild 
Bruland ønsket oss velkommen med et selvskrevet dikt 
om Sandefjord LMF sin historie. Åse-Turid Langørgen 
og Anne Synøve Klavenes delte sine historier fra de 
begynte i Sandefjord LMF. 

Vi hadde også besøk av daglig leder Inger Marie A. 
Oppegård. Hun hadde andakt, og fortalte med ord og 
bilder om prosjektene LMF støtter. 

Nydelige smørbrød og kake nøt vi mens praten gikk 
rundt bordene. 

Sanginnslag denne kvelden, fikk vi av Sigvei Karlsen.
Referent: Torill Sanna

Sandefjord LMF 105 år

Torsdag 9. november var LMFere i Vestfold 
og Telemark invitert til inspirasjonssamling 
i Stokke. Det ble god oppslutning, ca. 50 
medlemmer fra gruppene i Vestfold og fra 
Skien. Daglig leder ønsket velkommen og 
forsamlingen koste seg med pizza og frukt 
før vi samlet oss om kveldens andakt som 
ble holdt av Sonja Leirvik. Hun minnet oss 
om at vi i det kristne fellesskapet er mange 
forskjellige greiner på «det sanne vintreet», 
Jesus. Det er han som binder oss sammen.

Eldrid Folkeson gledet oss med vakker 
pianomusikk og det ble tatt opp kollekt før 

kveldens langveisfarende gjester, «Hilde» 
og mannen, fortalte fra sitt arbeid i et land i 
Midtøsten gjennom ti år. De fortalte svært 
engasjert om kirkeplanting i en muslimsk 
kontekst og hva det byr på av utfordringer, 
tro og tillit til Guds ledelse.

«Hilde» har vært LMF-utsending og 
understreket hvor betydningsfullt det var 
å ha trofaste forbedere, noe hun var svært 
takknemlig for.

Samlingen ble avsluttet med bønn, vel-
signelse og salmen «Den dag du gav oss». 

Referent: Oddrun Flaat Amundsen
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Vestfold og Telemark samling

Dansk LMF landsmøte 2023
22.–24.september var jeg så 
heldig å få være med på Lmf 
sitt landsmøte i Odense i 
Danmark. Det er godt å møte 
andre LMF- ere til fellesskap 
og samling om misjon og Guds  
Ord. Det var  fine samtaler,god 
forkynnelse og mye fersk mis-
jonsinformasjon.

Lørdag var det festkveld 
med besøk av en gruppe  kris-
tne ungdommer med muslimsk 
bakgrunn. De sang lovsanger 
på flere språk. Tradisjonen tro, 
ble det lest Johannes 3.16 på 
forskjellige språk, 24 i alt.

Søndag var det avslutnings-
gudstjeneste med nattverd. Jeg 
reiste takknemlig og velsignet 
hjem.

Deler av den danske bestyrelsen. 

I slutten av okotber hadde Åsane 
LMF en jubileumsmarkering.   
Leder Anne Hanson skriver  
følgende: Vi hadde besøk av  
Åshild Mæstad (helt til høyre i 
bildet) som delte trosstyrkende  
historier fra misjonsarbeidet  
i Afrika.

Åsane LMF 25 år

Godt å få merke den danske gjestfriheten og 
godt å kjenne på LMF fellesskapet på tvers av 
landegrenser.

Skrevet av Mari Eikli, nestleder i LMF i Norge
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Fra min skolehverdag

På vei inn på jobb ble jeg en morgen møtt 
av to fra ledelsen, de sto og delte ut små 
flasker med smoothie og ønsket meg og 
kollegaene mine en god dag. Små gleder, 
et «god morgen» eller smil fra kollegaer og 
elever er viktig og betyr mye i en travel og 
utfordrende hverdag. 

Elevgruppen jeg jobber med er ungdom-
mer som går i mindre klasser og får sær-
skilt tilrettelagt opplæring. Jeg jobber tett 
med andre pedagoger og miljøterapeuter. 

En fredag
1.–2. time Kunst og håndverk
Fredag morgen starter jeg alltid litt rolig. Vi 
setter opp dagsplanen på tavlen og gjen-
nomfører en eller annen snakke- oppgave. 
Denne fredagen trakk elevene hvert sitt 
kort fra FuelBox. Spørsmål som «Kan du 
nevne tre ting som du er god på?», «Hva 
ville du gjort med 1 million?» og «Hvis du 
var lærer for en dag, hva ville du gjort?» 
ble lest opp. Elevene hadde mange svar. En 
ville laget til en fest for klassen hvis han var 
lærer, en annen ville kjøpt godteri for en 
million, men å komme på hva de selv var 
gode på var mer vanskelig synes de, da var 
det godt å få noen hint fra medelever og 
voksne. 

Videre i timen ble gresskar forvandlet 
til lykter. At elevene gjør mest mulig selv 
og at vi jobber med «hendene på ryggen» 
er ikke alltid lett. Heldigvis gikk det greit 
med både bruk av kniv og vasking av pulter 
etterpå.

Vakt i 15 minutter
Vi er en mobilfri skole og elevene er aktive 
i friminuttet. Dissestativet med fire disser 
er populære for mange av elevene på vår 
skole, særlig blant guttene i 8.klasse på 
ordinært. Her gjelder det å sitte på en disse, 
gi fart, tulle med de som sitter på eller ved 
siden av dissen. Guttene var i konstant 
bevegelse og var fysisk borti hverandre hele 
tiden. Det er jo så «løye» å løfte på, løpe 
etter og rope til hverandre. 

3.–4. time Engelsk
Oppstart av nytt tema; The USA. Denne 
timen skulle vi finne ut av hva vi allere-
de kan om tema, se på kartet, flagget og 
lære navn på minst to stater. Dette temaet 
engasjerte og elevene kunne mye. Navn på 
de amerikanske statene var de litt usikre 
på. Da var det gøy å trene på dem inne 
på www.gruble.net mens de kunne ha en 
oversikt ved siden av seg. Florida og Texas 
var lettest å huske synes elevene.  

4b.–5. time Valgfag
Elevene jeg har i valgfag jobber mye med 
ADL (hverdagslivstrening). Denne fred-
agen skulle vi lære navnet på hvitløk og 
sette fedd i pallekarmen vår. Med lamin-
erte bilder, hvitløksfedd og hageredskaper 
gikk vi ut. At alle elevene gikk fra klasser-
ommet og ut til kjøkkenhagen uten noen 
utfordringer var utrolig bra! Glade og 
fornøyde satte vi i gang med plantingen og 
alle feddene kom i jorden og ble dekket over 
med jord. Navnet hvitløk husker de nok 
ikke, men er vi heldige så kan vi lage noe 
godt med selvplantet hvitløk til neste år! 

Pauseaktiviteter som perling, pusling 
og data ble valgt av elevene etterpå. Vi 
avsluttet timen med at de fikk velge hver 
sin sang og da måtte både elever og voksne 
være med å danse. Det ble dans til både 
rockeversjonen av «Bæ bæ lille lam» og 
«Shine Bright Like a Diamond». Det er 
herlig å jobbe med ungdommer og kolle-
gaer som kan være med å danse og avslutte 
fredagen på en slik måte!

Skrevet av Kristine K. Amundsen, lærer på Tastarustå skole, Stavanger
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AvtaleGiro en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på. 

Enkelt. Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.

OBS AvtaleGiro må ikke forveksles med ”Faste oppdrag over nettbank”.  Gavebeløp over nettbank må 
registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag med det merarbeid dette medfører. 

Sikkert. Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen 
eller i nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe 
betalingen, er en telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig. AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på. 

Fordel for Lærernes Misjonsforbund. Rimelig ordning å administrere, sparer oss for mye papirarbeid. 
Ressursene kan settes inn på andre viktige områder.

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en
maksimal beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det terminbeløpet du har oppgitt. Ta gjerne 
høyde for at du senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke 
behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av 
terminbeløpet. 

Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag.  Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr.40.000,-, minimum kr. 500,-.  

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til Lærernes Misjonsforbund. Hvis du
er med i givertjenesten allerede, overfører du ditt gavebeløp på vanlig måte inntil du får beskjed om når
avtalegiro-ordningen trer i kraft. 

S v a r k u p o n g 

Jeg er ny giver og vil gi min støtte til Lærernes Misjonsforbund med kr. ________

Jeg er giver fra før og ønsker å endre totalbeløpet til kr. ____________

Pr. måned       Pr. kvartal       Pr halvår      Årlig  

Jeg ønsker skattefradrag, mitt personnummer er

For firma / bedrifter skrives foretaksnummer:

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag.

Jeg ønsker å benytte
Mottaker:
Lærernes 
Misjonsforbund 

Mottakers konto:
3000.15.38094

Beløpsgrense pr trekk_________
(Må være samme som gavebeløp eller høyere) 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer
Navn ___________________________________

Adresse _______________________________________

Postnr/sted ____________________________________ 

Beløpet trekkes den 20.nde i måneden

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen.
(Lærernes Misjonsforbund sparer bankgebyr).     

Sted ___________    Dato ___________ Underskrift ____________________________
KID (fylles ut av Lærernes Misjonsforbund) Avtalen leveres eller sendes i lukket konvolutt til

Lærernes Misjonsforbund,
Gjennestadtunet 85, 3160 STOKKE
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Forventninger til 2024!

FRA DAGLIG LEDER

Godt nytt år ønskes dere alle!
En stor takk for alt deres engasjement for 
LMF og misjon.

Ett nytt år kommer til oss og tema for 
LMF i 2024 er forventning.

Ordet skaper mange ulike tanker og 
assosiasjoner.

Hvilke forventninger har jeg til dette 
året? Hvilke forventninger har vi i LMF til 
hva Gud vil gjøre i våre liv og i alt det gode 
arbeidet som vi er med på i LMF?

Jeg har en forventning til det nye året 
som jeg håper og ber om: at det kan bli mer 
fred i vår verden. 

Det er så mye uroligheter i verden rundt 
oss.

Det er så mange mennesker som sliter 
på ulike måter her i Norge og i resten av 
verden.

Fred i hjerter og fred mellom nasjoner og 
i nasjoner.  

På Kvinnenes internasjonale bønnedag 1. 
mars er det de palestinske kvinnene som har 
laget program og opplegg.  Kvinnene som er 
en minoritet i minoriteten. De ber oss om å 
be om fred i Midtøsten og de ber oss om å 
be for enhet blant de kristne.

Vi ber og Gud arbeider. Vi ber om Guds 
fred over 2024, over våre liv, vårt engasje-
ment og vår urolige verden.

Medlemskontingent for  
2024 sendes ut i post 

eller på epost 
i løpet av januar.

Vi rekker våre hender frem 
(NOS678)

1. Vi rekker våre hender frem
som tomme skåler.

Kom til oss Gud, og gi oss liv
fra kilder utenfor oss selv.

2. Alt godt, til vårt og andres vel,
er dine gaver.

I svakhet fremmer du ditt verk,
vår bare kvist skal skyte knopp!

3.Vi løfter våre hender opp
i bønn for verden.

La dem som lider, finne vern
mot kalde hjerters is og sne!

4. Lå våre henders nakne tre
få blomst og blader.

La våre liv få bære frukt
til legedom for andres sår.

Inger Marie A. Oppegård
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Aslaug Skeie, Kristiansand LMF
Kjellaug Isane Fure, Eid LMF
Aud Eikrem, Stranda LMF

 Døde 4. kvartal 23

Gerd Lilly Lie var fødd 31.juli 1936 og døy-
dde 4.november 2023. Ho var medlem av 
Sotra LMF frå gruppa vart starta i 1984.

I dei første ti åra av Sotra LMF si historie 
var Gerd sekretær og møteboka frå desse åra 
er skriven med stilrein skjønnskrift. Eg grip 
meg i å tenkja at skrifta fortel om ei dame 
som er glad i det som er vakkert. Velstelte 
blomar ute og inne vitna også om det. Ho 
var glad i blomar, ho var glad i småfuglane, 
vinterstid stod det fuglebrett med rikeleg 
med mat fleire stader, slik at ho kunne følgja 
med dei frå fleire vindaugo. Ho hadde også 
stor glede av å halda auga med sauene som 
beita på markene rundt huset.

Ho var glad i livet og glad i sine medmen-
neske. Derfor var det så godt å vera saman 
med Gerd.

Gerd var medlem av Sotra LMF heilt til 
sin siste dag. Dei siste åra var ho av helse-
messige grunnar ikkje med oss på møta. 
Men ho var med i offer og bøn og ho las 
Misjonshilsen frå perm til perm, levande 
interessert som ho var i alt misjonsarbeid. 

Vi lyser fred over Gerd Lilly sitt ljose 
minne!

Helsing Sotra LMF v/Alvhild Vassel Eide

Gerd Lie Gerty Rønnestad
Gerty Rønnestad vart fødd 24.10.1937 og 
døydde 20.11.2023. Ho vart gravlagd frå 
Foldnes kyrkje 24. november.

Gerty vart medlem i LMF i 1958, då gjekk 
ho på lærarskulen i Kristiansand. Då ho kom 
heim til Bergen som lærar, vart ho medlem 
av LMF-gruppa der. Her var ho trufast 
både som lærar og LMF-medlem like til ho 
vart pensjonist. Gerty og mannen Erling 
flytta til Sotra i 1983. Gerty heldt fram som 
medlem av Bergensgruppa, men då Sotra 
LMF vart starta i 1984, vart Gerty med der. 
Møteboka fortel at septembermøtet var hjå 
Gerty i 1985, seinare vart det mange møte 
i den koselege heimen med vakker utsikt 
til sjø og fjell. Gerty var leiar i Sotra LMF i 
mange år. Ho var trufast med på møta heilt 
til helsa sette ein stoppar for det. Ho hadde 
alltid noko oppbyggeleg å koma med, dikt, 
vitnemål, opplevingar frå levd liv.

Ved sida av LMF var søndagsskulen Gerty 
sitt hjartebarn. Ho byrja som søndagss-
kulelærar som 14-åring og heldt fram til 
langt inn i pensjonsalderen. For tenesta i 
søndagsskulen fekk ho Kongens Fortenest-
emedalje i sølv, og fortalde med glede om 
møtet med Kong Harald og Dronning Sonja 
på Slottet.

Vi i Sotra LMF takkar Gerty for fellesskap 
og glede gjennom mange år! Vi lyser fred 
over hennar gode minne!

Helsing Sotra LMF v/Alvhild Vassel Eide
Eva Djupvik
LMF medlem Eva Djupvik døydde 20. 
november. Ho vart 86 år gamal. Ho var 
misjonær for NLM i Etiopia i mange 
år og har og vore lærer heime i Noreg. 
Dei siste åra budde ho på Stord og var 
medlem av Stord LMF. Ein trufast og 
ivrig misjonær ha no gått bort. Vi lyser 
fred over hennar minne.

For Stord LMF Randi S. Nysæter 

MINNEORD
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 Nye medlemmer 4. kvartal 23  

Ole Thorvald Moen, Lyngdal LMF-M
Tom Kleve, Lyngdal LMF-M
Arne Hellås, Lyngdal LMF-M

Fra Landsstyret 
oktober 2023

Landsstyret var samlet 19.-20.
oktober på E18 motorhotell og 
på LMF kontoret.

Saker som bla var opp til 
drøftelse: arbeid med ny strate-
giplan fra 2024-2027, Sommer-
møtet 2023, Generalforsamling 
2024, Regnskap, Budsjett 2024 
m.m.

Brunlanes/Stavern LMF 80 år

MINNEORD

Hold av dagene:
27. juni til 30. juni 

Sunnmøre Folkehøgskule

Generalforsamling 2024!

Husk å melde saker innen 
1.mars!

Sidsel Leivestad, Åsane LMF
Astrid Ruud, Ål LMF

Hold av dagene:
Generalforsamling 2024

27.juni til 30.juni Sunnmøre Folkehøgskule



På siste siden...

Lik oss på facebook!
www.facebook.no/lærernes misjonsforbund

Her vil du finne oppdatert informasjon om våre utsendinger, 
arrangementer og andre nyheter knyttet til LMF

Tusen takk til alle som har betalt årets 
medlemskontingent!

Har du ikke mottatt den på epost eller i 
posten, ta gjerne kontakt med 

kontoret!

Sjekk ut vår nettside på 
www.lmisj.no

Retur til Lærernes Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke

Nytt år
Nye muligheter.

1: Bli  fast giver til LMF om du ikke er  
det fra før av, se side 28 i bladet

2: Send oss ditt fødselsnummer slik at du  
kan få skattefradrag på gavene du gir

3: Verv et nytt medlem til LMF.  Hvis alle  
verver en, blir vi dobbelt så mange!


